
SW tester pro jedinečný projekt
 40 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme šikovného manuálního testera se zájmem o moderní technologie a zajímavé projekty. Do našeho 5-
ti členného týmu bychom rádi přizvali někoho se zkušenostmi s testování a zájmem o témata jako je umělá
inteligence nebo požítačové vidění. Vyvíjíme pokročilý simulátor pro využítí například v armádním sektoru a
jsme v tom jedničkou na celém světě.

Náplň práce
Vaším úkolem bude manuální testování našeho simulačního nástroje  
Kromě testování samotného budete v rámci týmu vyhodnocovat nalezené chyby a navrhovat jejich
opravu  
Testování systému jako celku - použití specifických HW prvků pro ovládání simulace  
Komunikace s vývojáři a report nalezených chyb 

Požadavky
Zkušenosti s manuálním testování SW systémů  
Schopnost návrhu testovacích scénářů  
Orientace v oblasti analýzy chyb  
Výhodou, nikoli podmínkou: znalost automatického testování, C# nebo C++ 

Nabízíme
Týden dovolené navíc + týden sickdays  
Flexibilní pracovní doba  
Bonusový systém a příspěvek na sport a volnočasové aktivity  
Občerstvení a káva na pracovičti  
Práce na jedinečných projektech  
Vlastní HW vybavení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


